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Dzień Strażaka i 100-lecie OSP Konstancin-
Jeziorna

Data
11-05-2025r.

Godzina
10.30

Miejsce
Park Zdrojowy

Wstęp
bezpłatny



Piknik

Treść

Parada strażacka z orkiestrami dętymi i mażoretkami, koncert w
amfiteatrze, pokaz musztry paradnej, piknik rodzinny z licznymi atrakcjami
oraz kiermasz – tak gmina Konstancin-Jeziorna będzie świętować Dzień
Strażaka i 100-lecie OSP Konstancin-Jeziorna. Zapraszamy już 11 maja do
Parku Zdrojowego.

W tym roku świętujemy podwójnie. W niedzielę 11 maja br. zapraszamy na gminne
obchody Dnia Strażaka oraz jubileusz 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w
Konstancinie-Jeziornie.  Czeka sporo atrakcji i dużo dobrej zabawy. 

Uroczysty program
Obchody Gminnego Dnia Strażaka i 100-lecia OSP Konstancin-Jeziorna rozpoczną się
o godz. 10.30 mszą świętą w intencji strażaków, która odbędzie się w kościele
pw. św. Józefa Oblubieńca NMP przy ul. Anny Walentynowicz 1A. Następnie, o godz.
12.15, sprzed CH Stara Papiernia wyruszy parada strażacka z udziałem orkiestr
dętych i mażoretek. Kolorowy korowód przejdzie ul. Piłsudskiego do Parku
Zdrojowego, gdzie o godz. 13.15 na placu przy amfiteatrze rozpocznie się
uroczysty apel. W jego trakcie wręczone zostaną odznaczenia, awanse i wyróżnienia
dla druhów z gminnych jednostek OSP. O godz. 14.30 zaplanowano
widowiskowy pokaz musztry paradnej w wykonaniu Młodzieżowej Orkiestry
Dętej z Wasilkowa, po którym na scenie amfiteatru wystąpią także Wilanowska
Orkiestra Dęta, MOD Wasilków oraz artyści ze Studia Piosenki Konstancińskiego
Domu Kultury.

Rodzinny piknik
W godz. 13.00–17.00 na terenie Parku Zdrojowego odbywać się będzie strażacki
piknik rodzinny. Na uczestników czekają m.in. dmuchańce, animacje, zabawy
sportowe i ekologiczne, tor sprawnościowy dla dzieci, przejazdy quadem oraz
spotkanie z Marshallem – bohaterem popularnego „Psiego Patrolu”. W
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programie nie zabraknie także pokazów sprzętu ratowniczego, nauki udzielania
pierwszej pomocy oraz specjalnie przygotowanego zadymionego namiotu, w którym
będzie można doświadczyć ewakuacji w warunkach ograniczonej widoczności.

Organizatorzy
Gminne obchody Dnia Strażaka organizowane są przez gminę Konstancin-Jeziorna.
Partnerzy: OSP Konstancin-Jeziorna, OSP Kawęczynek, OSP Opacz, OSP Bielawa, OSP
Gassy, OSP Skolimów, OSP Cieciszew, OSP Czernidła, Gminny Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, Zakład Gospodarki Komunalnej, Konstanciński
Dom Kultury, CH Stara Papiernia. Patronat medialny: „Kurier Południowy” oraz portal
Piasecznonews.pl. 
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